
	

 
  

Sede Centrale: 
Sito web: 

V.le Virgilio, 1       28838 – STRESA (VB) 

w w w . i c s t r e s a .gov.i t 
Codice Fiscale: 93020500034            Telefono: 0323/30372   Fax: 0323/33637 

Cod. MIUR: VBIC81100A             e-mail: vbic81100a@istruzione.it - segreteria@icstresa.it 
	

 
Prot. n° 1838/B19                                       Stresa,  29 settembre 2016 
 

     
                                                                          All’ALBO SEDE 

 
 
 
OGGETTO: NOMINA ORGANO DI GARANZIA A.S. 2016/17 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il D.P.R. n. 235 del 21 novembre 2007 – “Regolamento recante modifiche e integrazioni al 
D.P.R. 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo Statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 
secondaria”; 

VISTA la deliberazione n. 46 del Consiglio d'Istituto  del 28/09/2016; 
 

DECRETA 
 

per l'anno scolastico 2016/2017 l’Organo di Garanzia dell’Istituto Comprensivo Statale “C. 
REBORA” di Stresa, presieduto dal Dirigente Scolastico,  è così costituito: 

 
 COMPONENTI  DELL’ORGANO DI 

GARANZIA 
COMPONENTE 

1 Sig.ra CARNAGHI Chiara – nata  il 09-08-1975 Genitore 
2 Sig.CASTELLUCCIO  Nicola  – nato il 24-06-1969 Genitore 
4 Prof.ssa PITRE Patrizia – nata il 03-04-1951 Docente  

 
 
 
 

 
       F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                 Prof.ssa Claudia Giaquinto 
                                                                                      (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                  ex art. 3 c. 2 D.L.vo 39/93) 
 

 
 
 
 

segreteria\DOCENTI  e REFERENTI\nomine referenti 


